ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 116/2023

Publicada no DOE Nº 22006 em 26/04/2023

Categoria:  Licenciamento

Substituição na Comissão Permanente de Licitação

PORTARIA N° 116/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente de Santa Catarina – IMA, no uso de suas atribuições
estatutárias,

RESOLVE:

DESIGNAR, como Presidente na composição da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO,
instituída pela portaria nº 010/2023, publicada no DOESC Nº 21.939, o servidor PAULINO DE MELO
GRANZOTTO matrícula nº 950980-1-01 e como membro suplente, a servidora RUTE GOES DO
NASCIMENTO, matrícula 360399-7-01.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1